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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 54
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (58 чергового пленарного засідання ради)

27 червня 2025 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Лугова Наталія - голова постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції, головуюча.
	Хиль Оксана - секретар постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Водолівова Наталія
	депутат ради

	3
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	4
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	5
	Колотій Сергій
	депутат ради

	6
	Кошовий Петро
	депутат ради

	7
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	8
	Лугова Наталія
	депутат ради

	9
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	10
	Мосієнко Павло
	депутат ради

	11
	Савченко Василь
	депутат ради

	12
	Спільна Ніла
	депутат ради

	13
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	14
	Хиль Оксана
	депутат ради

	15
	Черкун Юрій
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Коцар Олег
	депутат ради

	5
	Криндач Юрій
	депутат ради

	6
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	7
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	8
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	9
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	10
	Черкун Іван
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Гриб Ростислав
	Директор КП ЕФЕКТ

	2
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	3
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	4
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	6
	Кордубан Максим
	Начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму

	7
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	8
	Лисенко Максим
	Керуючий справами виконавчого комітету

	9
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	10
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	11
	Момот Дмитро
	Начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я

	12
	Мордик Ірина
	Головний редактор редакції Релайф

	13
	Невмержицький Юрій
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	14
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	15
	Приходько Микола
	Директор КП ,,Покровський комунгосп”

	16
	Різник Тетяна
	Начальник відділу з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	17
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та з питань охорони праці



Порядок денний:
	1) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	2) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	3) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
4) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва Мищенку О.В.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
для городництва за межами
м. Решетилівка.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Коржі.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Сені.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
9) Про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
10) Про визнання місцевого елементу нематеріальної культурної спадщини.
Доповідає: Кордубан М.В. – начальник відділу культури, молоді , спорту та туризму.
11) Про внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки.
Доповідає: Різник Т.В. – начальник відділу з питань оборонної роботи цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
12) Про внесення змін до фінансового плану  на 2025 рік комунального підприємства „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Гриб Р.М. – директор КП ЕФЕКТ.
13) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Приходько М.В. – директор КП Покровський комунгосп.
14) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Лугова Н.І. – директор КНП Центр ПМСД.
15) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Черкун Ю.Є. – директор КНП Решетилівська центральна лікарня.
16) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік редакції радіо „Релайф” Решетилівської міської ради.
Доповідає: Мордик І.В. – головний редактор редакції радіо ,,Релайф”.
17) Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
18) Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
19) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
20) Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я.
	21) Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства  „Центр первинної медико - санітарної допомоги Решетилівської міської  ради Полтавської областіˮ на 2024-2026 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я.
22) Різне.
ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:
1) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:013:0033.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
2) Про надання дозволу КАРПЕЦЬ Наталії Юріївні на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
3) Про надання дозволу РЕШЕТИЛІВСЬКІЙ ФІЛІЇ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ТЕРРАФУД” на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4) Про надання дозволу ФЕДОРЧЕНКУ Олегу Васильовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5) Про надання дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7) Про внесення змін до договору оренди землі від 10 липня 2019 р., укладеного із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ПОЛТАВА СТРОЙ ГРУПП”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8) Про внесення змін до договору оренди землі від 16 жовтня 2020 року, укладеного із ЮРЕНКО Марією Михайлівною.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
9) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.04.2025 № 2202-56-VIIІ.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10) Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельних ділянок.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
11) Про надання дозволу ДІЛЛЕР Ользі Михайлівні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
12) Про внесення змін до Статуту комунального підприємства ,,Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Тищенко С.С. – начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці.
13) Про внесення змін та доповнень до комплексної Програми розвитку фізичної культури та спорту Решетилівської міської ради на 2023-2025 роки.
Доповідає: Кордубан М.В. – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
14) Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади товарно-матеріальних цінностей.
Доповідає: Лисенко М.В. – керуючий справами виконавчого комітету.

	Головуюча запитала у депутатів чи не має змін та доповнень до порядку денного. Пропозицій до порядку денного не надійшло.
	
1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”- 0, ,,утриматись” - 0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.
	Головуюча поставила на голосування пропозицію про включення до проєкту рішення пунктів з 3 по 18.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”- 0, ,,утриматись” - 0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту рішення додаткові пункти.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”- 0, ,,утриматись” - 0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

2. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуюча поставила  на голосування проєкт рішення за основу
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.
	Головуюча поставила на голосування пропозицію про включення заяв Дешко О.М.,Федорова Л.І., Цевадзе О.А.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результатипоіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту рішення заяви Дешко О.М.,Федорова Л.І., Цевадзе О.А.
	Головуюча поставила  на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
	
4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва Мищенку О.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО  ОЛОСУВАННЯ:,,за”- 10,проти”-0, ,,утриматись” -2.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
	Головуюча поставила   на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-8,,проти”-0, ,,утриматись” -6
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення за основу.
	
6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
для городництва за межами
м. Решетилівка.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 10 ,,проти”-0, ,,утриматись” -2.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
	
7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Коржі.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення.
	
8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Сені.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 11 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:013:0033.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.



10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу КАРПЕЦЬ Наталії Юріївні на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
	
11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу РЕШЕТИЛІВСЬКІЙ ФІЛІЇ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ТЕРРАФУД” на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14, проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ФЕДОРЧЕНКУ Олегу Васильовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 8 ,,проти”-0, ,,утриматись” -2.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про внесення змін до договору оренди землі від 10 липня 2019 р., укладеного із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ПОЛТАВА СТРОЙ ГРУПП”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.




16. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі від 16 жовтня 2020 року, укладеного із ЮРЕНКО Марією Михайлівною.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -6.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.	

17. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.04.2025 № 2202-56-VIIІ.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельних ділянок.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ДІЛЛЕР Ользі Михайлівні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

20 СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу - начальника відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21. СЛУХАЛИ:
	Кордубана Максима - начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, який проінформував про визнання місцевого елементу нематеріальної культурної спадщини.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення .

22. СЛУХАЛИ:
	Різник Тетяну - начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про  внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
23. СЛУХАЛИ:
	Гриба Ростислава - директора КП ЕФЕКТ, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства “ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Приходька Миколу - директора КП Покровський комунгосп, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства ,,Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

Лугова Н.І. заявила про конфлікт інтересів та повідомила, що не братиме участі у голосуванні за наступне питання.

25. СЛУХАЛИ:
	Лугову Наталію - директора КНП ЦПМСД яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Шапаренко Ларису - заступника директора з економічних питань Решетилівської центральної лікарні, яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

27.СЛУХАЛИ:
	Мордик Ірину - головного редактора редакції Релайф, яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік редакції радіо Релайф Решетилівської міської ради, яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік редакції радіо ,,Релайф”.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

28.СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

29.СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результатипоіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


30.СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

31.СЛУХАЛИ:
	Момота Дмитра - начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я , який проінформував про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 року.
	Головуюча поставила  на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.
	Головуюча поставила на голосування пропозицію про доповнення проєкту рішення Порядком надання щорічної грошової допомоги для компенсації вартості путівок санаторно-курортним закладам та закладам відпочинку, що сплачується за рахунок коштів місцевого бюджету для громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи I та осіб, віднесених до II категорії.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Доповнити проєкт рішення вище вказаним Порядком
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

32.СЛУХАЛИ:
	Момота Дмитра - начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я , який проінформував про  внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2024-2026 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

33.СЛУХАЛИ:
	Тищенка Сергія - начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці, який проінформував про внесення змін до Статуту комунального підприємства ,,Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

34.СЛУХАЛИ:
	Кордубана Максима - начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, який проінформував про внесення змін та доповнень до комплексної Програми розвитку фізичної культури та спорту Решетилівської міської ради на 2023-2025 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

35.СЛУХАЛИ:
	Лисенка Максима - керуючого справами виконавчого комітету, який проінформував про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської теритоіальної громади товарно-матеріальних цінностей.
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Результати поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

36. РІЗНЕ.

Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
54 спільного засідання постійних комісій міської ради
27.06.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
58 чергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 58 чергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
	2) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
	3) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
4) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва Мищенку О.В.
Вирішили: не погодили проєкт рішення.
5) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Вирішили: не погодили проєкт рішення.
6) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
для городництва за межами
м. Решетилівка.
Вирішили: не погодили проєкт рішення.
7) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Коржі.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
8) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва за межами с. Сені.
Вирішили: не погодили проєкт рішення.
9) Про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
10) Про визнання місцевого елементу нематеріальної культурної спадщини.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
11) Про внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
12) Про внесення змін до фінансового плану  на 2025 рік комунального підприємства „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
13) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
14) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
15) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
16) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік редакції радіо „Релайф” Решетилівської міської ради.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
17) Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
18) Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
19) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
20) Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
	21) Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства  „Центр первинної медико - санітарної допомоги Решетилівської міської  ради Полтавської областіˮ на 2024-2026 роки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
22) Різне.
ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:
1) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:013:0033.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
2) Про надання дозволу КАРПЕЦЬ Наталії Юріївні на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
3) Про надання дозволу РЕШЕТИЛІВСЬКІЙ ФІЛІЇ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ТЕРРАФУД” на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
	4) Про надання дозволу ФЕДОРЧЕНКУ Олегу Васильовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
5) Про надання дозволу ОЛЮСІ Олександру Володимировичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту.
Вирішили: не погодили проєкт рішення.
6) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
7) Про внесення змін до договору оренди землі від 10 липня 2019 р., укладеного із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ПОЛТАВА СТРОЙ ГРУПП”.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
8) Про внесення змін до договору оренди землі від 16 жовтня 2020 року, укладеного із ЮРЕНКО Марією Михайлівною.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
9) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.04.2025 № 2202-56-VIIІ.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії..
10) Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельних ділянок.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
11) Про надання дозволу ДІЛЛЕР Ользі Михайлівні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
12) Про внесення змін до Статуту комунального підприємства ,,Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
13) Про внесення змін та доповнень до комплексної Програми розвитку фізичної культури та спорту Решетилівської міської ради на 2023-2025 роки.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.
14) Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади товарно-матеріальних цінностей.
Вирішили: погодити проєкт рішення та винести на розгляд чергової сесії.

Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
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